
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 
«Старотогульская основная общеобразовательная школа имени Александра Аксёнова» 

Тогульского района Алтайского края 

ПРИКАЗ № 66 
от 14 мая 2016 года 

«О создании рабочей группы по внедрению регионального сегмента единой федеральной 
межведомственной системы учета контингента обучающихся по основным 
образовательным программам и дополнительным общеобразовательным программам» 

На основании Приказа комитета по образованию и делам молодежи администрации 
Тогульского района Алтайского края № 335 от 13.05.2016 г. «О создании рабочей 
группы по внедрению регионального сегмента единой федеральной 
межведомственной системы учета контингента обучающихся по основным 
образовательным программам и дополнительным общеобразовательным 
программам» 

п р и к а з ы в а ю : 

§ 1 
Создать рабочую группу по внедрению регионального сегмента единой 

федеральной межведомственной системы учета контингента обучающихся по 

основным образовательным программам и дополнительным 

общеобразовательным программам в составе: 

руководитель группы - учитель истории Маркина Г.Г., члены группы 

библиотекарь школы, лаборант кабинета информатики Быкова Л.В., старшая 

вожатая школы Сементина Е.Н.. 

§ 2 
Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор школы: Кошкин В.А. 


